• reçue à la mairie du Perray-en-Yvelines  le 8 août 2025 
• portant sur les biens situés 1 chemin de Montfort 78610 Le Perray-en-Yvelines 

soit sur les parcelles cadastrées AR17 et AR239  
correspondant à une maison individuelle et ses dépendances 

• pour un montant de deux cent cinquante-deux mille euros (252 000 €)  

Vu le classement du bien objet de la DIA  en zone UD du PLU destinée à l'habitation 

Vu la demande unique de communication de documents reçue par le propriétaire ou, le cas échéant 
par son mandataire, le 03 octobre 2025 

Vu la réception desdits documents le 08 octobre 2025

[...]

Article 1 

D’acquérir, aux prix et conditions proposés dans la DIA mentionnée ci-dessus, et, le cas échéant, dans 
ses annexes et dans les documents communiqués durant son instruction, le bien situé au 1 chemin de 
Montfort AR17 et AR239 
Au prix de deux cent cinquante-deux mille euros (252 000 €)  

Ce prix s’entend en l’état d’occupation des biens tel que précisé dans la DIA, ses annexes et les 
documents communiqués. 

Article 2 

Le vendeur est informé qu’à compter de la notification de cette décision et par suite de cet accord sur